VL. Ein Ablafgbreve fiiv die Mitglieder des 3. Orbens,
Pius Papa IX. Ad perpetuam rei memoriam. —
Plurimi ex fidelibus cujuscumque gradus et sexus prae-
claras virtutes s. Francisci Assisiensis, qui rebus terrenis
abdicatis pauper et humilis Christum sequi voluit, admi-
rantes, eundem Sanctissimum virum tamquam ducem et
magistrum inter domesticos parietes sibi imitandum sele-
gerunt, ejusque filii Tertiariorum saecularium nomine ap-
pellari voluerunt. — Porro, ut mirum in modum ubique
locorum auctus est eorum numerus, sic pietate, religione,
et aliarum virtutum exercitio ceteris Christifidelibus prae-
luxerunt, et calamitosis hisce temporibus, quibus nefan-
dum et pertinax bellum Chatolicae fidei cultoribus et huic
Sanctae Sede indictum est, egregia et continua benevo-
lentiae et observantiae specimina Nobis, qui Christi vices,
licet immerentes, in terra fungimur, praebuerunt noscentes
et Nos jamdiu cum in minoribus adhuc essemus S. Fran-
cisci Assisiensis Ordini inter Tertiarios saeculares nomen
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dedisse. — Imo dilectus filius Fr. Josephus Maria a Saleme,
ut praefertur, Definitor, Procurator, et Commissarius
Generalis totius Ordinis FF. Min. 8. Francisci Cappucin.
nuncupat. nuper exponendum Nobis curavit, Tertiarios
saeculares Ord. . Francisci vehementer cupere, ut recur-
rente anno quinquagesimo, ex quo Nos Tertiaribus saecu-
laribus S. Francisci nomen dedimus, solemnia in suis
Ecclesiis celebrentur et piae ac devotae supplicationes in
triduum fiant, wuti Deus propitius ac placatus factus,
repressis hostium conatibus, pacem tranquillitatemque
Ecclesiae restituat, et huic S. Sedi Apostolicae humiliatis
ejus inimicis gloriosum quam primum triumphum conce-
dat; deinde, ut annis insequentibus quoque Nostrae hujus
adscriptionis cum animarum lucro memoria recolatur. —
Quare idem dilectus filius enixe Nobis supplicavit, ut pro
hac occasione coelestium donorum thesauros, quorum
Altissimus Dispensatores Nos esse voluit, de benignitate
Apostolica reserare dignaremur. — Nos piis hujusmodi
votis ultro obsecundare et aliquod paternae Nostrae cha-
ritatis erga Tertiarios saeculares Ord. S. Francisci argu-
mentum exhibere volentes, ut infra indulgendo censuimus. —
Igitur de Omnipotentis Dei Misericordia, ac BB. Petri et
Pauli Apostolorum ejus Auctoritate confisi, omnibus et
singulis utriusque sexus Christifidelibus Tertiariis saecu-
laritbus Trium Ordinum 8. Francisci Assisiensis ubique
locorum, nunec et pro tempore existentibus, qui vere poeni-
tentes et confessi, ac Sacra Communione refecti in uno
ex tribus diebus continuis a respectivis Ministris Provin-
cialibus hujusmodi trium Ordinum, vel ab aliis in eorum
locum deputatis, statuendis praefatis supplicationibus, seu
pio exercitio peragendo, de respectivorum Ordinariorum
licentia in Ecclesiis, vel Oratoriis publicis FF. Minor.
S. Francisci, si adsint, secus in aliis quibuscunque Ecclesiis
seu Oratoriis publicis devote adfuerint, ibique pro Christia-
norum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac
Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preees
effuderint, quo die id egerint, Plenariam omnium pecca-
torum suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer
in Domino pro hac vice tantum, concedimus. — Insuper
memoratis Tertiariis saltem corde contritis in quolibet ex
dictis tribus diebus injuncta opera peragentibus Septem
Annos totidemque quadragenas de injunctis eis, seu alias
quomodolibet debitis poenitentiis in Forma Ecclesiae con-
sueta relaxamus. — Tandem omnibus et singulis utriusque
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Sexus Christifidelibus Tertiariis Saecularibus, ut supra
memoratis, qui deinceps die per eundem Dil. Fil. Fr.
Josephum, Mariam a Saleme Procuratorem Generalem se-
mel tantum designando, quamlibet Ecclesiam seu Orato-
rium publicum Ord. S. Francisci, si adsit, secus quam-
cumque aliam Ecclesiam™ seu Oratorium vere item poeni-
tentes, et confessi, ac Sacra Communione refecti singulis
annis devote visitaverint, ibique, ut supra, oraverint: Ple-
nariam similiter omnium peccatorum suorum Indulgentiam
et remissionem misericorditer in Domino in perpetuum
elargimur. — Ad majus vero animarum bonum, et spiritu-
ale solamen concedimus, ut tam in uno triduanae suppli-
cationis jam praedictae, quam in anniversario die adscrip-
tionis Nostrae, ut supra, designando, detur Benedictio
Generalis et Papalis juxta Formulam, quae infra annum
cum simili indulgentia Tertiariis Saecularibus ab iis im-
pertitur, qui legitime gaudent hac facultate. — In con-
trarium facientibus non obstantibus quibuscunque. — Vo-
lumus autem, ut praesentium Litterarum transumptis, seu
exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici
subscriptis et Sigillo Personae in Ecclesiastica dignitate
constitutae munitis eadem prorsus adhibeatur fides, quae
adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel
ostensae. —